
 
                                             ２０２３年５月１５日 

お得意様各位 

 

                                      日本レンズ工業㈱営業部 

                                                                〒596-0823 大阪府岸和田市下松町 2－3－25 

                                      TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187 

                                                                https://www.nippon-lens.co.jp 

 

メガネット受注障害復旧のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

メガネットにて発注ができない事象が起こりましたが、現在復旧をしております。 

メガネットをご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

また、この影響による納期遅れが最小限になるように取り組んで参ります。 

 

情報種別 メガネット受注 

ステータス 回復済 

発生日時 ２０２３年５月１５日 ２４時００分頃 

復旧日時 ２０２３年５月１５日 １４時２０分頃 

影響のある機能／

サービス 

メガネットでの発注（弊社での受注）不可。 

「メーカーサーバーとの通信に失敗しました」などのエラーメッセージが表示される。 

 エラーになった発注は、改めてご発注をお願いいたします。 

 

今後はこの度のことを踏まえ、ご迷惑をおかけしないよう環境を整えて参ります。 

今後とも引き続き、弊社をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

既に行き違いに再発注がお済の際はご容赦下さい。 

 


